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ZDJĘCIA

WOREK CARRIER BAG 18L ORANGE CLIMBING
TECHNOLOGY
247,15 zł brutto 200,93 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Worek CARRIER BAG 18L orange Climbing Technology
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Worek transportowy Climbing Technology Carrier Bag 18L to wytrzymały i stosunkowo lekki model, który doskonale spisze
się do przenoszenia całego niezbędnego podczas wspinaczki wyposażenia.

Dzięki zastosowaniu odpowiednich materiałów worek transportowy Climbing Technology Carrier Bag 18L posia zwiększoną
odporność na uszkodzenia oraz na niekorzystne warunki pogodowe, co pozwoli Ci na wykorzystanie go w niemalże każdej
sytuacji.

Worek transportowy Climbing Technology Carrier Bag 18L wykonany został z mocnego PVC, który jest odporny na ścieranie i
cechuje się bardzo wysoką trwałością. Duzy otwór na górze worka ułatwia jego pakowanie, oraz odnalezienie w jego wnętrzu
potrzebnego przedmiotu. Wewnątrz znajdziesz również kieszonkę zamykaną za pomocą zamka błyskawicznego, służącą do
przenoszenia dokumentów czy kluczy do samochodu.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

WOREK CLIMBING TECHNOLOGY CARRIER BAG 18L – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wytrzymały model, który doskonale spisze się na wypadach wspinaczkowych;
Wykonany z mocnego i trwałego PVC;
Odporny na ścieranie i niekorzystne warunki atmosferyczne;
Wewnętrzna kieszeń do przenoszenia najcenniejszych przedmiotów;
Symbol produktu: 6X96018;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X96018
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Backpacks and Poles
Waga ~ 400 g
Pojemność dokładna 18 l
Wymiary pakunku ~ 48 x 21 cm
Outlet Nie
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